

# **Kenneth Dres Petersen ApS**

**Lille Blovstrødvej 30, 3450 Allerød**

**CVR-nr. 10 09 17 56**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

---

**Kenneth Dres Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kenneth Dres Petersen ApS  
Lille Blovstrødvej 30  
3450 Allerød

CVR-nr.: 10 09 17 56  
Stiftet: 25. juni 2002  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kenneth Dres Petersen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrer- og bygningsnedkerforretning, samt anden konsultativ assistance.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 995 t.kr. mod 962 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>995.478</b>	<b>962</b>
2 Personaleomkostninger	-811.510	-812
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.939	-64
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>122.029</b>	<b>86</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-26.512	-32
<b>Resultat før skat</b>	<b>95.517</b>	<b>54</b>
Skat af årets resultat	-22.000	-12
<b>Årets resultat</b>	<b>73.517</b>	<b>42</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	73.517	42
<b>Disponeret i alt</b>	<b>73.517</b>	<b>42</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Produktionsanlæg og maskiner	87.588	107
	Materielle anlægsaktiver i alt	87.588	107
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>87.588</b>	<b>107</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	370.127	310
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	106.000	103
	Udsudte skatteaktiver	21.000	43
	Andre tilgodehavender	0	19
	Periodeafgrænsningsposter	21.068	19
	Tilgodehavender i alt	518.195	494
	Likvide beholdninger	153.754	731
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>671.949</b>	<b>1.225</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>759.537</b>	<b>1.332</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	-86.970	-160
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>38.030</u></b>	<b><u>-35</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.453	52
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.083	262
Anden gæld	662.971	1.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>721.507</u>	<u>1.367</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>721.507</u></b>	<b><u>1.367</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>759.537</u></b>	<b><u>1.332</u></b>
<b>1 Kapitaltab</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabsloven § 119. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig forbedring af indtjeningen og tilpasning af omkostninger. Det er tilkendegivet, at selskabets anpartshavere vil bidrage med finansiering af eventuelle kreditorer.

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	784.313	781
Andre omkostninger til social sikring	4.961	5
Personaleomkostninger i øvrigt	22.236	26
	<b>811.510</b>	<b>812</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2018	525.393	529
Tilgang i årets løb	43.200	17
Afgang i årets løb	0	-20
	<b>568.593</b>	<b>526</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-419.065	-375
Årets af-/nedskrivninger	-61.940	-64
Korrektion af nedskrivning primo	0	20
	<b>-481.005</b>	<b>-419</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>87.588</b>	<b>107</b>

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	106.000	103
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>106.000</b>	<b>103</b>

## 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-160.487	-35.487
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.517	73.517
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>-86.970</b>	<b>38.030</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank er lyst ejerpantebrev på 150.000 kr. i bil med en bogført værdi på 36.892 kr.
